SPF Seniorerna Skara

BALANSRAKNING

TILLGANGAR

Diverse fordringar

Kassa
Bankkonto

Fonder

Summa tiligangar

SKULDER OCH KAPITAL

Skulder och férutbetalda intakter

Ingaende eget kapital

Arets resultat

Utgaende eget kapital

Summa skulder och eget kapital

2022

- kr

800,00 kr
208 551,96 kr
105 043,64 kr

2021

- kr

775,00 kr

197 080,27 kr
121 919,52 kr

314 395,60 kr

- kr
31977479 kr
537919 kr

319 774,79 kr

- kr
312 464,68 kr
7 310,11 kr

314 395,60 kr

314 395,60 kr

319 774,79 kr

319 774,79 kr



